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	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	03.02.2025
	Kërkesë/Ankesë nga shtetasja H.P lidhur me procedurat e ndjekura nga Zyra Përmbarimore Tiranë
	26.02.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka kthyer përgjigje kërkueses duke i bërë me dije se nga ana e përmbaruesit gjyqësor janë kryer veprime procedurale në zbatim të dispozitave të vendimit gjyqësor, Kodit të Procedurës Civile si dhe Kodit të Familjes.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	03.02.2025
	Prokuroria Berat I është drejtuar Zyrës së Përmbarmit Berat dhe për dijeni Drejtorisë së Përgjithsme të Përmbarimit, për paisjen me dokumentacionin e një dosje përmbarimore.
	10.02..2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka kërkuar Zyrës së Përmbarimit Berat  marrjen e masave për përmbushjen e detyrimeve të përcaktuara sipas dispozitave ligjore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	04.02.2025
	Kërkesë nga Fondi Besa nëse një titulli ekzekutiv figuron i regjistruar pranë Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shteror
	26.02.2025
	Nga Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i është kthyer përgjigje Fondit Besa se të 22  Zyrat Përmbarimore Vendore kanë informuar se pranë tyre nuk figuron i regjistruar urdhëri në fjalë..
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	05.02.2025
	Banka e Shqipërisë kërkon të informohet nga Zyra Përmbarimore Tiranë se sa është vlera e mbetur e detyrimit të pa paguar nga debitori G.D
	10.02.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka kërkuar Zyrës së Përmbarimit Tiranë  marrjen e masave për përmbushjen e detyrimeve të përcaktuara sipas dispozitave ligjore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	05.02.2025
	Kërkesë nga pala kreditore Shoqëria “ A.A” mbi paisjen me Kthim përgjigjet e datës 23.12.2024
	10.02.2025
	Nga Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i është vënë në dispozicion kërkuesit kopje e përgjigjes në fjalë
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	12.02.2025
	Kërkesë nga shtetësja V.K mbi eprimet procedurale të ndjekuta mga Zyra Përmbarimore Tiranë
	14.02.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka kërkuar Zyrës së Përmbarimit Tiranë  marrjen e masave për përmbushjen e kërkesës në fjalë
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	14.02.2025
	Institucioni i Avokatit të Popullit i është drejtuar Zyrës së Përmbarimit Fiër dhe për dijeni Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit për paisjen me dokumentacionin e një dosje përmbarimore
	21.02.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka kërkuar Zyrës së Përmbarimit Fier për  marrjen e masave për përmbushjen e kërkesës në fjalë dhe vënien në dispozicion ët dokumentacionit
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	17.02.2025
	Dega e Doganës Pogradec ka përcjellë informacionin e kërkuar nga Zyra Përmbarimore Tiranë
	21.02.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë shkresën në fjalë pranë Zyrës së Përmbarimit Tiranë me qëllim vijimin e procedurave përmbarimore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	17.02.2025
	Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas ka përcjellë informacionin e kërkuar nga Zyra Përmbarimore Pogradec
	21.02.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë shkresën në fjalë pranë Zyrës së Përmbarimit Pogradec me qëllim vijimin e procedurave përmbarimore
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	18.02.2025
	Shtetësja D. K kërkon të informohet mbi veprimet procedurale të kryer nga Zyra Përmbarimore Tiranë.
	24.02.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit ju kërkua të përcillej dokumenti përfaqësues si person i autorizuar për marrjen e informacionit.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	24.02.2025
	Kërkesë e përcjellë nga Ministria e Drejtësisëë(elektornikisht), nëse pranë Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor është i regjistruar Urdhëri i Ekzekutimit me palë kreditore H.K
	28.02.2025
	Nga Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i është kthyer përgjigje Ministrisë së Drejtësisë dhe ankuesit se të 22  Zyrat Përmbarimore Vendore kanë informuar se pranë tyre nuk figuron i regjistruar urdhëri në fjalë..
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife



